
vieta vardas pavardė g.m. klubas 15m vieta 15m vieta 15m Round vieta  1/4  1/2 Final atsk

paprasti lankai, jaunučiai
1 Povilas Gurskas 2000 KL-Kauno JSO m-kla 206 - 2 0 - 206 - 2 6 6 7
2 Austėja Šironaitė 2000 Molėtai 228 - 1 0 - 228 - 1 7 3
3 Augustinas Milaknis 2001 LSK 172 - 5 0 - 172 - 5 6 1 6
4 Eglė Vėjalytė 1999 LSK 199 - 3 0 - 199 - 3 7 0 4
5 Lukas Sinkevičius 2000 LSK 196 - 4 0 - 196 - 4 4
6 Rūta Kanopackaitė 2001 Molėtai 150 - 6 0 - 150 - 6 1
7 Albertas Šarutis 1999 LSK 149 - 7 0 - 149 - 7 0

paprasti lankai, jaunimas 18m vieta 18m vieta 18m Round vieta  1/4  1/2 Final atsk

Rekordas merginos 18m Round - 352 (2013m); vaikinai 18m Round - 333 (2013m)
1 Linas Šironas 1996 Molėtai 67 - 5 115 - 5 182 - 5 6 6 6 -
2 Laurynas Paškevičius 1999 LSK 153 - 2 159 - 2 312 - 2 6 4 III
3 Aušrinė Raukštutė 1997 LSK 150 - 3 136 - 3 286 - 3 4 6 III
4 Eglė Šironaitė 1994 Molėtai 181 - 1 180 - 1 361 - 1 2 2 II
5 Timuras Rachmangulovas 1997 LSK 128 - 4 130 - 4 258 - 4 4 III

olimpiniai lankai, jaunės. Rekordas 18m Round - 559 (2010m)
1 Jolanta Dunovska 1999 LSK 161 - 2 170 - 1 331 - 2 7 III
2 Gabija Petrikytė 1998 KL-Kauno JSO m-kla 207 - 1 158 - 2 365 - 1 1 II

olimpiniai lankai, jauniai. Rekordas 18m Round - 576 (2010m)
1 Antanas Barkauskas 1996 LSK 270 - 1 269 - 1 539 - 1 6 6 KSM
2 Deividas Palubinskas 1998 KL-Kauno JSO m-kla 159 - 6 217 - 5 376 - 6 6 6 5 II
3 Mantas Linka 1999 LSK-VSSM 254 - 2 256 - 3 510 - 2 2 6 I
4 Kristijonas Malakauskas 1998 LSK 234 - 4 218 - 4 452 - 4 6 0 0 I
5 Karolis Semaška 1998 KL-Kauno JSO m-kla 251 - 3 258 - 2 509 - 3 4 I
6 Ugnius Kliukas 1999 LSK 197 - 5 198 - 6 395 - 5 0 II

olimpiniai lankai, jaunimas (vaikinai). Rekordas 18m Round - 584 (2011m)
1 Adamas Kovalevskij 1995 LSK-VSSM 290 - 1 289 - 1 579 - 1 6 TKSM
2 Jonas Skačkauskas 1995 KL-Kauno JSO m-kla 268 - 2 260 - 3 528 - 2 6 2 KSM
3 Aidas Liaudanskas 1995 KL-Kauno JSO m-kla 256 - 3 261 - 2 517 - 3 5 I

olimpiniai lankai, senjorai. Rekordas 18m Round - 566 (2010m)
olimpiniai lankai, senjoros. Rekordas 18m Round - 520 (2010m)
1 Regimantas Čiupaila 1956 LSK 254 - 1 261 - 1 515 - 1 6 6 I
2 Dalia Čiupailienė 1955 LSK 226 - 3 222 - 4 448 - 3 6 4 I
3 Vladas Šakauskas 1955 LSK 253 - 2 259 - 2 512 - 2 2 7 I
4 Arvydas Ūsas 1955 Kauno lankininkai 198 - 4 231 - 3 429 - 4 6 0 1 II
5 Virgilijus Šironas 1958 Molėtai 171 - 5 168 - 5 339 - 5 2 III

skriemuliniai lankai, senjorai. Rekordas 18m Round - 580 (2009m)
1 Tomas Liekis 1963 LSK 282 - 1 280 - 1 562 - 1 6 6 KSM
2 Juozas Januškevičius 1955 LSK 278 - 2 277 - 2 555 - 2 6 2 KSM
3 Rimvidas Stankevičius 1957 LSK 272 - 4 267 - 5-6 539 - 4 7 0 7 KSM
4 Petras Dagys 1938 LSK 275 - 3 273 - 4 548 - 3 6 0 3 KSM
5 Sigitas Miškinis 1958 LSK 262 - 5 275 - 3 537 - 5 3 KSM
6 Boris Melnikov 1937 Harmonija 255 - 6 267 - 5-6 522 - 6 2 I

vyr.teisėjas Tomas Kučinskas (nacionalinė kategorija)
šaudymo vadovas Tomas Kučinskas (nacionalinė kategorija) ir Gytenis Janušas
teisėja Ringa Baltrušaitė (tarptautinė kategorija)
teisėjo asistentas Gytenis Janušas
teisėjo asistentė Juliana Semionova

kvalifikacija atkrentamosios

Atviras Lietuvos šaudymo iš lanko uždarose patalpose

2013 m. vasario 23 d., Vilnius

senjorų, jaunimo, jaunių, jaunučių ir vaikų uždarų patalpų čempionatas



paprasti lankai, jaunučiai

kvalifikacija 1 / 4 1 / 2 finalas

vieta pavardė taškai vieta pavardė taškai vieta pavardė taškai vieta pavardė taškai
1 Austėja Šironaitė 228 1 Austėja Šironaitė 1 Austėja Šironaitė 7
2 Povilas Gurskas 206 8 BYE 4 Augustinas Milaknis 1 1 Austėja Šironaitė 3 II

3 Eglė Vėjalytė 199 5 Augustinas Milaknis 6
4 Lukas Sinkevičius 196 4 Lukas Sinkevičius 4 4 Augustinas Milaknis 6 III

5 Augustinas Milaknis 172 3 Eglė Vėjalytė 7 3 Eglė Vėjalytė 4 IV
6 Rūta Kanopackaitė 150 6 Rūta Kanopackaitė 1
7 Albertas Šarutis 149 7 Albertas Šarutis 0 3 Eglė Vėjalytė 0 2 Povilas Gurskas 7 I

8 2 Povilas Gurskas 6 2 Povilas Gurskas 6

paprasti lankai, jaunimas

kvalifikacija 1 / 4 1 / 2 finalas

vieta pavardė taškai vieta pavardė taškai vieta pavardė taškai vieta pavardė taškai
1 Eglė Šironaitė 361 1 Eglė Šironaitė 1 Eglė Šironaitė 2
2 Laurynas Paškevičius 312 8 BYE 4 Linas Šironas 6 1 Linas Šironas 6 I

3 Aušrinė Raukštutė 286 5 Linas Šironas 6
4 Timuras Rachmangulovas 258 4 Timuras Rachmangulovas 4 4 Eglė Šironaitė 2 IV

5 Linas Šironas 182 3 Aušrinė Raukštutė 3 Aušrinė Raukštutė 6 III
6 6 BYE
7 7 BYE 3 Aušrinė Raukštutė 4 2 Laurynas Paškevičius 4 II

8 2 Laurynas Paškevičius 2 Laurynas Paškevičius 6

olimpiniai lankai, jauniai

kvalifikacija 1 / 4 1 / 2 finalas

vieta pavardė taškai vieta pavardė taškai vieta pavardė taškai vieta pavardė taškai
1 Antanas Barkauskas 539 1 Antanas Barkauskas 1 Antanas Barkauskas 6
2 Mantas Linka 510 8 BYE 4 Kristijonas Malakauskas 0 1 Antanas Barkauskas 6 I

3 Karolis Semaška 509 5 Ugnius Kliukas 0
4 Kristijonas Malakauskas 452 4 Kristijonas Malakauskas 6 4 Kristijonas Malakauskas 0 IV

5 Ugnius Kliukas 395 3 Karolis Semaška 4 3 Mantas Linka 6 III
6 Deividas Palubinskas 376 6 Deividas Palubinskas 6
7 7 BYE 3 Deividas Palubinskas 6 2 Deividas Palubinskas 5 II

8 2 Mantas Linka 2 Mantas Linka 2



olimpiniai lankai, senjorai

kvalifikacija 1 / 4 1 / 2 finalas

vieta pavardė taškai vieta pavardė taškai vieta pavardė taškai vieta pavardė taškai
1 Regimantas Čiupaila 515 1 Regimantas Čiupaila 1 Regimantas Čiupaila 6
2 Vladas Šakauskas 512 8 BYE 4 Arvydas Ūsas 0 1 Regimantas Čiupaila 6 I

3 Dalia Čiupailienė 448 5 Virgilijus Šironas 2
4 Arvydas Ūsas 429 4 Arvydas Ūsas 6 4 Arvydas Ūsas 1 IV

5 Virgilijus Šironas 339 3 Dalia Čiupailienė 3 Vladas Šakauskas 7 III
6 6 BYE
7 7 BYE 3 Dalia Čiupailienė 6 2 Dalia Čiupailienė 4 II

8 2 Vladas Šakauskas 2 Vladas Šakauskas 2

skriemuliniai lankai, senjorai

kvalifikacija 1 / 4 1 / 2 finalas

vieta pavardė taškai vieta pavardė taškai vieta pavardė taškai vieta pavardė taškai
1 Tomas Liekis 562 1 Tomas Liekis 1 Tomas Liekis 6
2 Juozas Januškevičius 555 8 BYE 4 Rimvidas Stankevičius 0 1 Tomas Liekis 6 I

3 Petras Dagys 548 5 Sigitas Miškinis 3
4 Rimvidas Stankevičius 539 4 Rimvidas Stankevičius 7 4 Rimvidas Stankevičius 7 III

5 Sigitas Miškinis 537 3 Petras Dagys 6 3 Petras Dagys 3 IV
6 Boris Melnikov 522 6 Boris Melnikov 2
7 7 BYE 3 Petras Dagys 0 2 Juozas Januškevičius 2 II

8 2 Juozas Januškevičius 2 Juozas Januškevičius 6


